m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detalizéti rezultati

Asier, Unanue Alberdi Kopéjais laiks: 5:08:45
Klubs: Artarrai M.T.
Numurs: 486
CAMILLE EXTREME 2019 Vieta distancé: 288 (no 555)
Distances labakais laiks: 3:09:39

Grupa: Vieta grupa: 228(no 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Grupas labakais laiks: 3:09:39
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Avituallamie  37:26 264 12:05 350 12:05 37:26 264 12:05 350 12:05
Avituallamie  38:17 257 13:17 339 13:17 1:15:43 263 25:21 345 25:21
Subida Ezkar 1:03:06 204 21:41 256 21:41 2:18:49 239 46:56 302 46:56
KV Ezkaurre  1:03:57 269 28:17 354 28:17 3:22:46 247 1:14:12 315 1:14:12
Colladode E  11:41 72 4:22 86 4:22 3:34:27 228 1:17:42 288 1:17:42
Avituallamie  30:07 196 12:24 246 12:24 4:04:34 216 1:30:06 272 1:30:06
Punta Kanas 16:49 261 8:43 347 8:43 4:21:23 225 1:38:49 285 1:38:49
Punta Armaii  10:57 275 5:11 378 5:11 4:32:20 226 1:44:00 287 1:44:00
META 36:25 186 15:06 244 15:06 5:08:45 228 1:59:06 288 1:59:06
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